
Program veřejného zasedání zastupitelstva obce Okna,které se 

koná ve středu 21.1.2015 od 17:00 hodin v zasedací místnosti
Obecního úřadu.

      1.    KONTROLA USNESENÍ  Z MINULÉHO  ZASEDÁNÍ.

2.   PŘÍPRAVA  MASOPUSTU V OKNECH – 7.2.2015.

3.   PROJEDNÁNÍ PRODEJE OBECNÍHO POZEMKU.

4. DRŽÁKY NA PSÍ EXKREMENTY.

5.   VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA O POSKYTNUTÍ 
            NEINVESTIČNÍ DOTACE Z ROZPOČTU OBCE OKNA.

6. SEZNÁMENÍ ZASTUPITELŮ S VÝSLEDKY JEDNÁNÍ
S FIRMOU BRABEC §  BRABEC NA REKONSTRUKCI
ODKANALIZOVÁNÍ č.p. 81 OKNA.

7. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ Č 1/2015.

8. RŮZNÉ.
Další informace z obecního úřadu.

V Oknech 14.1.2015                                                     Eva Müllerová

9. Datum vyvěšení 13.2015                                                                                                    Datum sejmutí 22.1.2015

      



Program veřejného zasedání zastupitelstva obce Okna,které se  

koná ve středu 21.1.2015 od 17:00 hodin v zasedací místnosti
Obecního úřadu.

      1.    KONTROLA  USNESENÍ  Z MINULÉHO  ZASEDÁNÍ.

2.   PŘÍPRAVA  MASOPUSTU V OKNECH – 7.2.2015.

3.   PROJEDNÁNÍ PRODEJE OBECNÍHO POZEMKU.

4. DRŽÁKY NA PSÍ EXKREMENTY.

5.   PROJEDNÁNÍ ZAVEDENÍ EVIDENCE PSŮ V OBCI  OKNA.

6. SEZNÁMENÍ ZASTUPITELŮ S VÝSLEDKY JEDNÁNÍ
S FIRMOU BRABEC §  BRABEC NA REKONSTRUKCI
ODKANALIZOVÁNÍ č.p. 81 OKNA.

7. RŮZNÉ.
Další informace z obecního úřadu.

V Oknech 14.1.2015                                                     Eva Müllerová

8. Datum vyvěšení 14.12015                                                                                                     Datum sejmutí 21.1.2015



      


		2016-02-19T21:25:46+0100
	Schvaluji tento dokument




